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Särskilt investeringsbidrag till ridsporten för 
Göteborgs Hästsportklubb  

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beviljar Göteborgs Hästsportklubb 260 000 kronor i 

särskilt investeringsbidrag till ridsporten. 

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Göteborgs Hästsportklubb ansöker om särskilt investeringsbidrag till ridsporten för att 

göra en permanent grund till den provisoriska bana som anlades 2021 på anläggningen 

vid Jockeyvägen 5. Den kompletterande banan har mottagits väldigt positivt och bidragit 

starkt till att öka anläggningens användning och popularitet. Föreningen bedömer dock att 

grunden inte håller, vilket innebär en säkerhetsrisk för utövarna. Den totala kostnaden för 

projektet uppgår till cirka 349 000 kronor. Finansiering av projektet sker genom eget 

kapital och särskilt investeringsbidrag till ridsporten från idrotts- och föreningsnämnden. 

Bidraget ryms inom den totala ramen särskilt avsatt för ridsport under 2023 som uppgår 

till 13 000 000 kronor. Förvaltningen ställer sig positiv till föreningens initiativ om att 

göra en permanent grund till den provisoriska bana som anlades 2021. Anläggningen 

nyttjas frekvent av många ideella ridklubbar i Göteborgsområdet för både träning och 

tävling. För att minska risken för skador på ryttare och hästar behöver föreningen åtgärda 

bristerna på grunden. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Idrotts- och föreningsnämnden har tillsammans med berörda nämnder tagit fram 

Göteborgs Stads plan för ridsport 2020–2024. I planen har ridsportens utmaningar 

identifierats som inkluderar behov av ökade resurser till drift och underhåll av ridsportens 

anläggningar. Idrotts- och föreningsnämnden har för 2023 avsatt 5 000 000 kronor 

öronmärkta till särskilt investeringsbidrag till ridsporten. Hittills har 137 000 kronor av 

anslaget beviljats. Bidraget ryms inom den totala ramen särskilt avsatt för ridsport under 

2023 som uppgår till 13 000 000 kronor.  

Den totala kostnaden för projektet uppgår till cirka 349 000 kronor. Finansiering av 

projektet sker genom eget kapital och särskilt investeringsbidrag till ridsporten från 

idrotts- och föreningsnämnden.  
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Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Förvaltningens bedömning är att de organisationer som föreslås särskilt 

investeringsbidrag till ridsporten har en verksamhet och ridanläggning som förbättrar 

möjligheten till en aktiv fritid för barn och unga och personer med funktionsnedsättningar 

i Göteborg. Genom beviljat bidrag till renovering, ombyggnation eller nybyggnation av 

ridanläggningen får föreningarna ökade förutsättningar att behålla eller utöka sina 

aktiviteter för barn och unga och personer med funktionsnedsättning. 

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har förekommit i ärendet. 
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Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Göteborgs Hästsportklubb beviljas 260 000 kronor i särskilt 

investeringsbidrag till ridsporten för att göra en permanent grund till den provisoriska 

bana som anlades 2021 på anläggningen vid Jockeyvägen 5.  

Beskrivning av ärendet 
Göteborgs Hästsportklubb ansöker om särskilt investeringsbidrag till ridsporten för att 

göra en permanent grund till den provisoriska bana som anlades 2021 på anläggningen 

vid Jockeyvägen 5. 

Under 2021 så anlade föreningen med hjälp av särskilt investeringsbidrag till ridsporten 

från idrotts- och föreningsnämnden ytterligare en ridbana på en provisorisk grund. Detta 

gjordes för att möta medlemmarnas och övriga utövares efterfrågan vid tävlingar och 

aktiviteter. Den kompletterande banan har mottagits väldigt positivt och bidragit starkt till 

att öka anläggningens användning och popularitet.   

Föreningen bedömer dock att grunden inte håller, vilket innebär en säkerhetsrisk för 

utövarna. Brister i underlaget kan leda till allvarliga olyckor i form av omkullridningar, 

då det finns risk att hästarna inte får grepp. Ägarföreningarna har utfört underhåll efter 

bästa förmåga, men för att garantera säkerheten för utövarna krävs det i detta läge ett 

större arbete med grunden av ridbanan. 

Fakta om föreningen 

Göteborg Hästsportklubb bildades 2002. Föreningen arrangerar årligen flertalet tävlingar 

på anläggningen Göteborg Horse Park. Anläggningen är en attraktiv tävlings- och 

mötesplats för ryttare från stora delar av Sverige. Anläggningen ägs av Göteborg 

Hästsportklubb och Vestur, men många andra klubbar väljer att hyra in sig på 

anläggningen för att anordna sina egna tävlingar på anläggningen. Under föregående år 

var det totalt 9 föreningar utöver ägarföreningarna som nyttjade anläggningen för träning 

och tävlingsverksamhet. Flertalet discipliner såsom hoppning, dressyr, mounted games, 

och körning utövas på anläggningen. Majoriteten av deltagarna i verksamheten avseende 

både träning och tävling är barn & ungdomar upp till 25 år. Anläggningen är 

tillgänglighetsanpassad för personer med funktionsnedsättning. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen ställer sig positiv till föreningens initiativ om att göra en permanent grund 

till den provisoriska bana som anlades 2021. Anläggningen nyttjas frekvent av många 

ideella ridklubbar i Göteborgsområdet för både träning och tävling. För att minska risken 

för skador på ryttare och hästar behöver föreningen åtgärda bristerna på grunden. 

Förvaltningen bedömer att Göteborgs Hästsportklubb kan genomföra projektet med den 

finansiering som finns knuten till projektet. 

 

Johan Sävhage 

 

Förvaltningsdirektör 

 

Karin Lackéus 

 

Avdelningschef föreningsstöd 

 


